
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 62df81c670128e28a8d9bdc0 στις 26/07/22 09:12

www.kalamata.gr    kalamata.gr   kalamata_GR     2721360700    2721360760  polites@kalamata.gr         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ & ΟΧΗΜΑΤΩΝ

       ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

Προς 
                      κάθε ενδιαφερόμενο 

Θέμα: Ανακύκλωση Οχημάτων Τέλους Κύκλου Ζωής του Δήμου Καλαμάτας 

Έπειτα από δυο άγονες δημοπρασίες που πραγματοποιήθηκαν στις 8 /7/2022 με τους 
όρους της αριθμ πρωτ: 59634 διακήρυξης και στις 20/7/2022 με τους ίδιους όρους αριθμ. 
πρωτ. 66905 διακήρυξης και σύμφωνα με το Ν.239/2001, το προεδρικό διάταγμα 
16/2004, τον ν.3463/2006, το προεδρικό διάταγμα 270/1981 και το Ν.4257/2014 οι 
οποίες δημοσιεύτηκαν στον τοπικό τύπο στις 27/6/22 και 14/7/22 αντίστοιχα, 
παρακαλούμε να μας καταθέσετε ολοκληρωμένο φάκελο προσφοράς όπως ορίζεται στο 
άρθρο 9 της διακήρυξης (δικαιολογητικά συμμετοχής) μέχρι τις 5 Αυγούστου 2022 στο  
γραφείο 08  της Διεύθυνσης Διαχείρισης Απορριμμάτων και Οχημάτων του Δημαρχείου 
Καλαμάτας, οδός Αριστομένους 99, προκειμένου να προχωρήσει η διαδικασία της απ’ 
ευθείας συμφωνίας μεταξύ των δυο μερών σύμφωνα με το άρθρο 199 του Ν. 3463/2006.  

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΚΟΚΚΩΝΙΑ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ
ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ MSc

http://www.kalamata.gr/
mailto:polites@kalamata.gr

		2022-07-26T09:12:41+0300




